Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район   бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от  02. 08. 2018 г.                      с. Октябрьское                               № 517

О внесении изменений в  постановление

главы  АМС  МО  Пригородный район РСО-Алания

от 04.05.2018г. №268 «Об  утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, строениях и сооружениях на территории

муниципального образования Пригородный район »

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 г. №381 – ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Земельным

кодексом РФ от 25.10.2001 г. №136 – ФЗ, Законом Республики Северная

Осетия-Алания от 08.07.2010г. №39-РЗ «О государственном регулировании

торговой деятельности», постановлением Правительства Республики

Северная Осетия-Алания от 27.12.2010г. №370 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики

Северная Осетия-Алания схемы размещения нестационарных торговых

объектов» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления главы   АМС  МО

Пригородный район РСО-Алания от 04.05.2018г. №268 «Об  утверждении

Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях на территории

муниципального образования Пригородный район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС

МО Пригородный район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. начальника Управления экономики и прогнозирования  АМС МО

Пригородный район Дзанагову Г.Б.

Глава администрации                                                        Р.А. Есиев